
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Decreto Direttoriale n. ____/2020 

Prot.n. ______ del _________ 

Fasc. 2020-III/13.88 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E 

NEUROSCIENZE 

 

VISTO l’art. 18 comma 5 della legge 240/2010 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo di cui all’art. 18  della 

Legge 30.12.2010 n.240 approvato dal Senato Accademico in data 12 febbraio 2013; 

VISTA l’avviso emanato con decreto direttoriale n. 72/2020 prot. n. 4.226 del 6.11.2020, con il quale è 

stata bandita la procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di una borsa di 

ricerca di Ateneo presso il Dipartimento di Scienze Cross-interazione tra ormoni glicoproteici 

ipofisari e loro recettori in cellule tiroidee ed ovariche”; 

VISTA la delibera adottata dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e 

Neuroscienze in data 23.10.2020; 

 

DECRETA 

È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura selettiva di cui in premessa nelle persone di: 

 

Membri effettivi: 
- Dott. Livio Casarini Ricercatore a tempo determinato presso l’Università di Modena e 

Reggio Emilia, PRESIDENTE 

- Dott.ssa Giulia Brigante Ricercatrice a tempo determinato presso l’Università di Modena e 

Reggio Emilia, 

COMPONENTE 

- Dott. Daniele Santi Ricercatore a tempo determinato presso l’Università di Modena 

e Reggio Emilia,  

COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI SEGRETARIO 

VERBALIZZANTE  

 

Membri supplenti: 
- Prof.ssa Manuela Simoni Ordinario presso l’Università di Modena e Reggio Emilia 

          

Modena,  

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Michele Zoli 

Prot. n. 0004480 del 24/11/2020 - [UOR: DBN - Classif. III/13]  Decreti del Direttore di Struttura Decentrata 78/2020


